ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2019 года                                                                            № 33-р
г. Харовск
О внесении изменений в распоряжение финансового управления от 27.12.2018 г.  № 34-р
На основании мотивированного обращения от 02.12.2019 г. и в соответствии с пунктом 10 Порядка осуществления финансовым управлением администрации района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Харовского муниципального района от
25.02.2019 г. № 105:
1. Внести в план контрольной деятельности финансового управления Харовского муниципального района на 2019 год, утвержденный распоряжением финансового управления от 27.12.2018 г.  № 34-р «Об утверждении плана контрольной деятельности финансового управления Харовского муниципального района на 2019 год» следующие изменения:
-   в строке 4 графе 2 "Тема контрольного мероприятия" раздела I "Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения"  слова "и внутреннего финансового аудита" исключить.
  2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель руководителя

администрации района, начальник
финансового управления                                                               С.Л. Кораблев

С распоряжением ознакомлены:

_______________
…..

«_____»    ___________  2019г.
В дело № 01-14

Документ разослан согласно указателю рассылки
Указатель рассылки к документу

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование должности лица, получившего документ
	Кол-во

экз.

	1
	2
	3
	4

	1
	Григорьева Т.Р.
	начальник отдела контрольно-ревизионной работы
	1